SERÁ ABERTA LIGANDO A RUA DEPUTADO BERNARDES NETO A AVENIDA 

OSÓRIO DUQUE ESTRADA, NUMA EXTENSÃO DE 158,00M POR 7,00M DE 

LARGURA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 107.227,31 

(Cento e sete mil, duzentos e vinte sete reais e trinta e um centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 107.227,31 (Cento e sete mil, duzentos e vinte 

sete reais e trinta e um centavos). 

PATY DO ALFERES, 20 DE JANEIRO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL